Liber

Terzo

sed si confessionem mihi me xpi sui pater: dicit, et pa-
 trem omnium quod iam melius ab hys administrare poterit te
 nos ruyton supple qstior q est epus in odus apud Ciceronem
 nobissequi qui tenentur abo libet. Vmum assentato ablt de
 zibus remeat submellege ita loquimur qm scierio Verbo
 libet Vmum si alibi sanaz detentorem non possim ut me
 stuentatis regnem oblo amig nosans submellege hoc dico
 ut nostatis dextus modq ut apud Phmud mozon stides an
 pntas aut demudans an sint omnia supple fatis Qm
 nihil aliud qm demet r non aliud facit qm demet et um
 et acceptis hnd mos inuenis flug meq nihil aliud qm om
 nes fleuss nihil aliud fessit qm agm vad fleuss. Maximal
 nihil aliud fallus qm fatur est pt. i. nihil aliud ficeze Cui
 rousine d illud vbi prolato aliquo adubio qualitate submud
 legit pro condonem nateze aut dix aut set bene omig p
 fitez Anxopos fozit supio prudens fabig supple dix aut
 set pcorit ex hys que aut iam dix moq ut dicitur simus.
 colligit et p compam dy melis supple fereze aut fatur
 aut certe voluit nec de hys solum vni et de homibz ut ap
 Qm mthiam in melis vror qui futurum detuebas sup
 ple fessit Incedim enam p homem nam illud melis est
 adubimur ut dy melioza Lucad qm verbum apposuit dy
 melioza velint nec pcorit ab huius uaria abet qm Vmum
 hoc nomine dicitur sine in uno sine in actio fiteze enam ma
 casibus ut dicit in expodo vna quam huc est in iusticia
 res digna auditu mythus vel reliquid e ut expona vna
 huius que fut in negrati dem digna auditu impzimo r
 Cur sepiq de futuo loqm p Verbum pterat hnt
 Amal apud vnum Lium alloquens milites mgt
 Si tales amos in pzelio habebitis quales hic ostem
 dicit vnum Qm mthiam si omis mliet hnt
 habemus uari vnum Cur de futuo quere non p Verbu
 futuo tempore loquimz e nempe ad assuecendam dem
 ut non futua s iam esse videat Amaloz plus poudas hz
 ut dicitur vnum quam vnum vnum dem qm mthiam di
 mitte in et euorash i euorazoz Ciczo vni ostende in fa
 bulis aut tuis aut patris tui emptum r vni pzo dicit
 dem pro feto restitiss depugnassit mactem pugna op
 perissit pro eo quod est restituz depugnare mactem pugna
 oportere debuisse Quidz tezo mactem pphos pma
 ubi eant affixa perissit petere debuisse Chrenaz i amia

procurat pro eo quod est procurrere debebas et alibi fortasse al
 quid in quo erat pater eius libidinem patet pro pan debe
 bat dem Ciczo qd officium male e meo cum causam vni
 pudanzum equam esse dicebat semp addebat vniat vni
 tas ponz dicit non esse equam quia non est vniat vni
 publie i dicit debet hnt simile qualz apud Quidum
 de remedio Gnoska fesse mopen sapient amassit i si fess
 sed mopen hozanz dices tentena dedisse hnt pacto pau
 no comento quoz diebus nil erat in loculis sed dicit Pl
 mus inuor dedisse illud magis poetaz ut vniat vni
 in quoz magnam partem opere in tanto fmeat dolor
 vniat haberes si fuet dolor Inuenalis Scendz fmeat
 in telum iussus ibi i si iussus adhuc dicitur hnt
 est quale apud Ciceronem Conuulatio Cui pompony
 hystorians feruorum in telis statos lectos videtoz i
 vdijs Qm mthiam semp vidisset non quemadmo
 dem vniat vniat corpuz accipere cogitationibz dicit
 Apud hnt e sepe hnt modo loquendi quale e illud si per
 seuerassim duos extenueram pro ex tempus et quale e
 illud ozanonu Pius aminu quod metz causa p
 i putat Memmianis in latus rebz susulcat mst dext
 leuassit Apud illum quidam pene contrazim ut ibi de
 tatoris nomen quod sepe iussim fuisse pro sicut Nam
 de ptezo impozito subiectum quod sicut pnt pro di
 pefecto iudicati in proprio iam libro dixi oug ex lu
 hoc ficut non quia amicus non esset Ciczo de ce pua
 libro vni q de vna fessis essim r ad multa noctam in
 vniat vniat pro fessis ozam r vniat vniat r De vniat
 ozonibz q lege libros fepedit euoluere auctoz opcpau r stud
 potet legere libros fepedit euoluere auctoz vniat
 e cognoscere pluzim opcpau est habere quos in
 tenuit vniat e adhibere vniat vniat vniat e de
 tendere in tamen r agnoz tui alioz tontozilas del
 pec passim oportet legi libros euolui auctoz cogno
 st pluzim habere quos vniat vniat r ad hnt vniat
 agnoz tui alioz tontozilas hnt pphozem modum
 magis azo gmat pbat illum magis auctoz dicit in
 ptezo nam non ita sepe legimz fesse hoc opcpau
 tezo in vniat vniat id statum non opcpau et in am
 dem Appollinis stemi ablatum certe non opcpau Gal
 si totam dem illi integram suatam opcpau ho dussile.